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Franska båtfinansieringsbolagen CGI och SGB väljer C-pod mini  
 
De franska båt finansieringsbolagen CGI Finance och SGB Finance - båda dotterbolag till den 
franska storbanken Groupe Société Générale – har beslutat att inkludera C-pod mini som en del i 
sina finansierings- och försäkringserbjudanden till franska båtkunder. Erbjudandet kommer att 
marknadsföras under Frankrikes tre största båtmässor kommande månader: Cannes Yachting Fes-
tival, Grand Pavois La Rochelle och Paris Boat Show.   
 
CGI och SGB samarbetar med försäkringsbolaget Helvetia och inkluderar försäkringsskyddet som en del i 
finansieringen. Det kommande mässerbjudandet från CGI och SGB innebär att kunderna får 10% redukt-
ion av försäkringspremien och självriskeliminering vid köp av ny båt. Motkravet är att kunden installerar 
en C-pod mini som levereras av finansieringsbolagen. Kundens kostnad för C-pod mini är 1 €. Erbjudan-
det gäller endast med C-pod mini, ingen annan tracker.  
 
CGI och SGB är två av franskrikes största båtfinansieringsbolag. CGI finansierar nytillverkade båtar oav-
sett tillverkare. Enda kravet är att båten registreras i Frankrike. SGB, som förutom Société Générale även 
har Groupe Béneteau som delägare, erbjuder finansiering för alla nytillverkade båtar inom hela Groupe 
Beneteau. Förutom Beneteau omfattas även båtar från ett tiotal andra ledande märken såsom exempel-
vis Jeanneau, Lagoon och Four Winns. 
 
- CGI och SGB gjorde motsvarande kampanj på totalt 4 mässor under 2018/2019 då kunderna erbjöds 
liknande villkor vid installation av C-pod Lite, säger Eben Martin, exportförsäljningschef på CSEC. Det re-
sulterade i beställningar på över 600 enheter. Detta blir en favorit i repris! 
 
CGI och SGB köper C-pod mini från CSEC för 149 € styck, inklusive ett års servicelängd. Kunderna ansva-
rar själva för förlängning av servicelängden efter ett år. Enheterna måste vara aktiva för att kunderna ska 
kunna åtnjuta de förmånliga försäkringsvillkoren. CSEC rapporterar fortlöpande till CGI och SGB vilka en-
heter som är aktiva och vilka vars servicelängd har upphört. 
  
CGI och SGB deltar med erbjudandet på Frankrikes tre största mässor:  

- Cannes Yachting Festival, 6/9 – 12/9 
- Grand Pavois La Rochelle, 27/9 – 2/10 
- Paris Boat Show, 3/12 – 11/12 
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Om C Security Systems AB (publ) 
IoT-bolaget C Security Systems, baserat i Stockholm, utvecklar, marknadsför och säljer högteknologiska 
skydds- och övervakningssystem på den globala marknaden under varumärkena Spåra och C-pod. Vår af-
färsidé är att skapa trygghet och förenkla för människor och företag genom att erbjuda smarta sensorsy-
stem för att skydda människor, djur och rörliga tillgångar. 


